
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comisión de Tesis Od. Agustín Ponce

 
VISTO:

La Comisión de Tesis propuesta por expte. EX-2021-00078812- -UNC-ME#FO por el
Consejo Asesor de la Carrera de Doctorado y la Escuela de Posgrado para el cursante
de la carrera Od. Agustín Fabián Ponce; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis del Od. Agustín Fabián Ponce se integra de acuerdo a lo
establecido en la Ord. 05/17 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Aprobar  Directora, Co-Directora y Comisión de Tesis del inscripto en
la Carrera de Doctorado de esta Facultad que se menciona a continuación:

Tesista: Od. Agustín Fabián Ponce (DNI 37.316.137)

Directora: Prof. Dra. Marcela Inés Bella

Co-Directora: Prof. Dra. Silvina del Valle Berra

Proyecto: “Funciones de la atención primaria en servicios de salud bucal públicos de
Córdoba, Argentina: un estudio transversal desde la perspectiva de sus profesionales.”

Comisión de Tesis:



Prof. Dra. Gabriela Marega (Prof. Asistente – Cát. Odontología Preventiva y Comunitaria
– Fac. de Odontología UNC)

Prof. Dr. Gabriel Acevedo (Prof. Titular – Cát. Medicina Preventiva y Social – Fac. de
Ciencias Médicas UNC)

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto electrónico de la UNC.
Comuníquese a las partes y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A OCHO DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL
AÑO DOS MIL VEINTIUNO.


	fecha: Martes 13 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-35-E-UNC-DEC#FO
		2021-04-13T12:09:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-13T13:54:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-13T13:52:56-0300
	GDE UNC




